平凉文汇传媒科技有限公司

龙脉文化云大数据中心

文化资源合作协议

[image: image1.png]

甲    方：

地    址：

联系方式：

乙    方：平凉文汇传媒科技有限公司
地    址：平凉市科技局401室(甘肃省平凉市崆峒区西大街183号)
联系方式：400-858-0933  system@wenhui.link

“龙脉文化云大数据中心”（以下简称“龙脉平台”）是由乙方开发的文化资源展示与推广平台。经甲乙双方协商，甲方愿将自有版权的文化资源提供给乙方，在龙脉平台展示、推广、宣传，双方就合作事项达成如下协议：
1. 甲方授权乙方进行展示、宣传、推广的文化资源详见附件1《授权资源清单》；甲方后续以QQ、微信、电子邮件等形式发送给乙方的作品，视为《授权资源清单》的补充内容，仍在本协议约定范围内。
2. 乙方可在龙脉平台相关媒体(网站、微信公众号、手机APP、触摸屏终端、智能电视终端、平面媒体等)展示授权资源。
3. 甲方应拥有授权资源的版权，如甲方授权乙方发布作品的行为侵犯第三方权益，甲方应独立承担一切后果，乙方不承担连带责任，且可中止本协议。
4. 甲方应保证其所提供的作品不包含色情、反动内容，不违反国家相关法律法规，且独立承担因此造成的一切后果。
5. 甲方授权资源展示有效期默认为长期，但甲方有权随时通知乙方中止部分或全部授权资源的展示。在接甲方下架要求3日内，乙方应无条件对相关资源予以下架处理。
6. 乙方将采取多种手段(包括且不限于：版权声明、图像水印、数字签名等)保护甲方授权资源版权，防范他人非法下载使用，但并不对此承担责任。甲方应自行评估并承担资源公开可能造成的风险与损失。

7. 乙方应保证对授权资源署名并如实发布。如因版面展示需要而进行节选、摘录、汇编，则应注明“节选”“摘录”等说明字样。
8. 乙方仅拥有授权资源展示权，不具有作品其他任何权益。

9. 未经甲方书面许可，乙方不得擅自将授权资源用于商业用途。
10.  如甲方违反本协议第3、4条，造成乙方商誉或经济方面可精确评估、证明的损失，按200%向乙方予以赔偿，难以精确评估、证明的损失，双方协商赔偿事项。

11. 如乙方违反本协议第7、8条，造成甲方名誉或经济方面可精确评估、证明的损失，按200%向甲方予以赔偿，难以精确评估或证明的损失，双方协商赔偿事项。

12. 如乙方违反本协议第9条，所获经济收益均归甲方所有，且另行向甲方支付收益总额200%赔偿金。

13. 履行本协议期间出现分歧时，双方应友好协商解决，确需提请法律诉讼的，在乙方所在地法院进行。
14. 本协议一式贰份，双方各执壹份，自双方签章之日起生效。

15. 本协议传真件、复印件、扫描件具有同等法律效力。

16. 附加条款：

甲方：

乙方：平凉文汇传媒科技有限公司
代表：

代表：

日期：

日期：

电话：

电话：
附件1：《授权资源清单》
	编号
	类型
	名称
	数量
	备注

授权人：

授权日期：

被授权人：平凉文汇传媒科技有限公司